

## ביו דבש בע"מ (החברה")

30 בנובמבר 2021

לכבוד:  
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ  
[www.tase.co.il](http://www.tase.co.il)

לכבוד:  
רשות ניירות ערך  
[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

א.ג.נ,

### הנדון: התקשרות בהסכם יעוץ עם פרופסור זהרה יניב-בכרך

החברה מתכבדת להודיע כי ביום 29 בנובמבר 2021 החברה התקשרה בהסכם שירותים עם פרופסור זהרה יניב-בכרך, כחלק מן האסטרטגיה של החברה לפיתוח מוצרים ברי קיימא על בסיס הצומח אשר משמרים את סגולותיהם התזונתיות והבריאותיות של צמחים תוך אימוץ חדשנות טכנולוגית מכוונת קיימות לשמירה על הסביבה. פרופסור זהרה יניב-בכרך הינה אתנובוטנאית וביוכימאית של הצמח, יו"ר הוועד המנהל של העמותה הישראלית לצמחי מרפא, מומחית בינלאומית לצמחי מרפא ולשעבר חוקרת במנהל המחקר החקלאי (מכון וולקני).

ניסיונה הרב של פרופסור זהרה יניב-בכרך, ביחד עם הטכנולוגיה הקיימת של החברה ועם צוות המחקר והפיתוח של החברה, עשוי להוביל לרתימת שלל תכונות מופלאות וסגולות בריאותיות של צמחים בכלל ושל צמחי מרפא בפרט והטמעתן בטכנולוגיה הקיימת של החברה הפועלת לפיתוח מגוון מוצרי דבש וצוף מתורבת אשר ישמשו כ"סופר-פוד" (מזון על) להעשרת תזונת האדם. מלבד תעשיית המזון והדבש, מוצרים אלו עשויים לשמש גם כחומר גלם בתעשיות נוספות כגון תעשיית הקוסמטיקה, הפארמה ועוד.

### אודות פרופסור זהרה יניב-בכרך:

פרופסור זהרה יניב-בכרך הינה בעלת תואר ראשון ושני מטעם המחלקה לבוטניקה באוניברסיטה העברית בירושלים. את לימודי הדוקטורט שלה סיימה באוניברסיטת קולומביה שבניו יורק. את תואר הפרופסור קיבלה מאוניברסיטת בר-אילן ומהאוניברסיטה העברית. פרופסור זהרה יניב-בכרך הינה ממייסדי העמותה הישראלית לצמחי מרפא ומכהנת כיו"ר הוועד המנהל. במהלך הקריירה שלה היא כתבה מספר רב של ספרים ומאמרים בתחומי מומחיותה ולימדה שנים רבות בפקולטה לחקלאות ברחובות, באוניברסיטת בר אילן ובבלי החולים תל השומר ואסף הרופא. לפרופסור זהרה יניב-בכרך הוענק פרס Distinguished Scientist Award על הישגיה ומומחיותה בתחום האתנו-בוטניקה והיסטורית הרפואה העתיקה מטעם האוניברסיטה למען השלום במקסיקו והוענקה תעודת הוקרה על מפעל חיים על תרומתה הייחודית למדע ולעולם צמחי המרפא בישראל מטעם העמותה הישראלית לצמחי מרפא.



המידע המפורט בהודעה זו לעיל, הינו בבחינת מידע "צופה פני עתיד" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, והתקנות על פיו, המבוסס על המידע הידוע לחברה במועד זה, וכן על הערכות ותחזיות אשר התממשותן תלויה, בין היתר, גם בגורמים שאינם בשליטת החברה כאמור בדוח זה לעיל. יצוין כי החברה הינה חברת מחקר ופיתוח, ומתוקף כך ההערכות והתחזיות עשויות להתממש באופן שונה מכוונת החברה ו/או לא להתקיים כלל, היות והמחקר של החברה הוא ראשוני ותקדימי מסוגו.

בכבוד רב,  
אופיר דבש, מנכ"ל  
ביו דבש בע"מ